证券代码：000913         证券简称：钱江摩托        公告编号：2022-054

浙江钱江摩托股份有限公司

关于全资子公司减少注册资本的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江钱江摩托股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年8月26日召开

第八届董事会第九次会议，审议通过了《关于全资子公司减少注册资本的议

案》。现将具体情况公告如下：

一、减少注册资本概述

公司拟对全资子公司浙江满博投资管理有限公司（以下简称“满博投

资”）减少注册资本2亿元，即满博投资注册资本由2.2亿元减少为2000万

元。

本次减资事项已经公司第八届董事会第九次会议审议通过，无需提交公

司股东大会审议。本次减资事项不涉及关联交易，亦不构成《上市公司重大

资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、减资对象基本情况

1、公司名称：浙江满博投资管理有限公司

2、法定代表人：郭东劭

3、注册资本：22000万元

4、成立日期：2009年12月29日

5、统一社会信用代码证：913300006995142075

6、经营范围：投资管理（未经金融等监管部门批准，不得从事向公众融

资存款、融资担保、代客理财等金融服务），投资咨询服务（除证券、期货

外）、企业管理咨询、其他经济与商务信息咨询服务。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

7、减资前股权结构：

序号 公司名称 出资金额 持股比例 备注

1
浙江钱江摩托股份有

限公司
17600万元 80%

2
浙江美可达摩托车有

限公司
4400万元 20%

为公司全资

子公司

8、减资完成后股权结构：

序号 公司名称 出资金额 持股比例 备注

1
浙江钱江摩托股份有

限公司
1600万元 80%

2
浙江美可达摩托车有

限公司
400万元 20%

为公司全资

子公司

9、主要财务指标（单位：万元）

项目 2022年7月 2021年度

资产总额 33,940.76 26,963.10

负债总额 9,132.53 2,756.19

所有者权益 24,808.23 24,206.91

营业收入 - -

利润总额 1,748.07 -366.72

净利润 601.32 434.64

三、对上市公司的影响

本次满博投资减资2亿元注册资本，有利于集中资源和精力来做大做强主

业，便于公司投资管理。本次减资完成后满博投资仍为公司全资子公司，不

涉及合并报表范围变化，不会对公司财务状况和经营成果产生不利影响。

特此公告。

浙江钱江摩托股份有限公司董事会

2022年8月29日